
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej  w Pogorzeli Nr  XI/90/2019 z dnia 19.12.2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 25 691 218,25 25 280 082,02 3 260 763,00 60 000,00 3 368 945,81 1 394 384,00 9 271 306,00 8 913 065,21 411 136,23 124 810,00 286 326,23

2020 23 901 885,00 22 766 487,00 3 381 411,00 62 220,00 3 276 298,00 1 358 470,00 9 296 335,00 6 242 967,00 1 135 398,00 100 000,00 1 035 398,00

2021 23 544 618,25 23 464 618,25 3 503 142,00 64 460,00 3 394 245,00 1 407 375,00 9 631 003,00 6 351 651,25 80 000,00 80 000,00 0,00

2022 23 782 484,00 23 722 484,00 3 625 752,00 66 716,00 3 513 044,00 1 456 633,00 9 968 088,00 6 548 884,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2023 24 009 709,00 23 959 709,00 3 662 010,00 67 383,00 3 548 174,00 1 471 199,00 10 067 769,00 6 614 373,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 24 199 307,00 24 199 307,00 3 698 630,00 68 057,00 3 583 656,00 1 485 911,00 10 168 447,00 6 680 517,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 26 872 393,01 25 010 034,01 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 862 359,00

2020 23 901 885,00 21 923 592,00 417 929,00 0,00 x 7 775,00 7 775,00 0,00 0,00 1 978 293,00

2021 23 544 618,25 22 079 435,25 417 929,00 0,00 x 7 775,00 7 775,00 0,00 0,00 1 465 183,00

2022 23 732 484,00 22 324 133,00 417 929,00 0,00 x 6 331,00 6 331,00 0,00 0,00 1 408 351,00

2023 23 959 709,00 22 543 244,00 417 929,00 0,00 x 6 444,00 6 444,00 0,00 0,00 1 416 465,00

2024 24 149 307,00 22 345 060,00 296 329,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 804 247,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 181 174,76 1 181 174,76 1 031 174,76 1 031 174,76 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 270 048,01 1 301 222,77

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 842 895,00 842 895,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 1 385 183,00 1 385 183,00

2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 398 351,00 1 398 351,00

2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 416 465,00 1 416 465,00

2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 247,00 1 854 247,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 1,54% 4,17% 5,12% TAK TAK

2020 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 3,94% 2,57% 3,52% TAK TAK

2021 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 6,22% 2,22% 3,18% TAK TAK

2022 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 6,13% 3,90% 3,90% TAK TAK

2023 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 6,11% 5,43% 5,43% TAK TAK

2024 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 7,66% 6,15% 6,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 341 689,97 2 210 469,37 547 222,55 217 004,55 330 218,00 0,00 1 062 359,00 800 000,00

2020 0,00 0,00 11 229 840,00 2 181 686,00 1 850 519,36 190 899,36 1 659 620,00 1 329 141,00 303 872,00 345 280,00

2021 0,00 0,00 11 370 213,00 2 208 957,00 24 227,25 24 227,25 0,00 0,00 1 465 183,00 0,00

2022 50 000,00 50 000,00 11 512 341,00 2 236 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 351,00 0,00

2023 50 000,00 50 000,00 11 627 464,00 2 258 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 465,00 0,00

2024 50 000,00 50 000,00 11 743 739,00 2 281 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 247,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 245 814,04 233 391,40 0,00 0,00 0,00 0,00 251 484,31 240 543,66 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 218,36 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 227,25 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 482 000,00 206 776,00 0,00 286 164,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 175 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 24 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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